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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81725021F

2. Data e Regjistrimit 25/05/2018
3. Emri i Subjektit GENTI-GENTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.2, Rruga 
Mihal Grameno, Nr, Hip.305, ZK.8160, Pallati 010/1. 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transferim te Parave ne emer dhe per llogari te institucionit 

financiar Jo Banke AK-INVEST sha. Kembim 
Valutor.Sherbimin e biletarise me kontraktor te pare AK-
INVEST Sha.
Lumturije Kërçiku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/05/2018                Deri: 24/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LumturijeKërçiku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: GENTI-GENTA
E-Mail: kërçikulumturije@gmail.com  
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Telefon: 0686400628  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-794977-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370421-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.10.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kërçikulumturije@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Transferim te Parave ne emer dhe per llogari te institucionit 
financiar Jo Banke AK-INVEST sha. Kembim Valutor.")          u be            ("Transferim te 
Parave ne emer dhe per llogari te institucionit financiar Jo Banke AK-INVEST sha. 
Kembim Valutor.Sherbimin e biletarise me kontraktor te pare AK-INVEST Sha.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 21/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0196C39-179A-4163-A6A7-D97934DEE32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F16DC2-313D-4FDF-BD77-DDDE6234B4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5189A8AE-6E8F-41DE-A4FA-F9364E11EE8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90147614-FFE9-4185-85CC-4DF1F2872344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D753AC0F-AC29-41AC-B9FA-ADB4345A3C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D753AC0F-AC29-41AC-B9FA-ADB4345A3C80

